

Pipetek Innovation ApS

c/o Pipetek A/S, Gammelgårdevej 40, 6855 Outrup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 27 33 52 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Per Birger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pipetek Innovation ApS c/o Pipetek A/S Gammelgårdevej 40 6855 Outrup
	CVR-nr.: 27 33 52 92
	Stiftet: 19. august 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Per Birger Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Pipetek A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og andre værdipapirer samt ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -301 kr. mod -809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.758	-12.973
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.370	11.938
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat	-389	-1.051
Skat af årets resultat	<u>88</u>	<u>242</u>
Årets resultat	<u>-301</u>	<u>-809</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-301</u>	<u>-809</u>
Disponeret i alt	<u>-301</u>	<u>-809</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.228	304.616
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88	242
	Tilgodehavender i alt	<u>317.316</u>	<u>304.858</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>662</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>317.316</u>	<u>305.520</u>
	Aktiver i alt	<u>317.316</u>	<u>305.520</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	187.500	187.500
3	Overført resultat	90.219	90.520
	Egenkapital i alt	<u>277.719</u>	<u>278.020</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	847	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.375	19.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.597</u>	<u>27.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.597</u>	<u>27.500</u>
	Passiver i alt	<u>317.316</u>	<u>305.520</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>16</u>
	<u>1</u>	<u>16</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	90.520	91.329
Årets overførte resultat	<u>-301</u>	<u>-809</u>
	<u>90.219</u>	<u>90.520</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med International Acquisition and Finance ApS, CVR-nr. 26866421, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.